[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня  2015 года

№ 479
город Темрюк

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения
Темрюкского района Краснодарского края
В соответствии с пунктами  2, 16 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в  генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 23 ноября 2010 года № 127.

2. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края (приложение).

3. Определить комиссию по правилам землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района органом, уполномоченным на проведение процедур по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
4. Исполняющему обязанности заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.В.Сайгашкину опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             В.Д. Шабалин
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

от  01.06.2015 №  479

ПЛАН

мероприятий по внесению изменений в генеральный план

в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1.
	Прием предложений о внесении изменений в генеральный план Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	до 15 июня 2015 года

	2.
	Проведение конкурсных процедур; заключение муниципального контракта на выполнение работ по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	до 1 июля 2015 года

	3.
	Подготовка проекта изменений в генеральный план поселения

	до 15 августа  2015 года

	4.
	Размещение проекта изменений в генеральный план во ФГИС ТП
	до 20 августа 2015 года

	5.
	Процедура рассмотрения и согласования проекта о внесении изменений в генеральный план поселения
	до 30 сентября 2015 года

	6.
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план поселения
	до 30 сентября 2015 года

	7.
	Направление проекта решения о внесении изменений в генеральный план поселении

 (с приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний) главой Темрюкского городского поселения Темрюкского района в Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	до 15 октября 2015 года

	8.
	Рассмотрение проекта изменений в генеральный план Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	до 23 октября 2015 года

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                             В.Д. Шабалин